様式7

20●●年●●月●●日

独立行政法人国際協力機構

国内拠点名称
契約担当役　所長／支部長

（氏名）　殿
団体名

代表者役職名

（氏名）　　　　　　　　　　　　団体 eq \o\ac(○,印)
NGO等提案型プログラム四半期支出状況報告書

　20●●年●●月●●日付業務委託契約書第12条第2項に基づき、下記の通り四半期支出状況報告書を提出します。（四半期/半期/一年）部分払いを請求する予定がありますので、当該期間の業務を検査のうえ、確定した契約相当金額を通知願います。

記

1．業 務 名 称 ： NGO等活動支援事業 NGO等提案型プログラム
　　　　　  　　　　　　「プログラム・タイトル」
2．契約履行期間： 20●●年●●月●●日 ～ 20●●年●●月●●日
3．報告対象期間： 20●●年●●月●●日 ～ 20●●年●●月●●日
4．添 付 書 類 ：（1）四半期支出状況報告書総括表
（2）謝金内訳書
（3）旅費内訳書
（4）資機材費内訳書
（5）広報・郵送費内訳書
（6）保険料内訳書
（7）業務従事記録表（業務人件費内訳書）
（8）証憑一式
以上
・業務委託契約書締結時に決定した支払スケジュールを選択して下さい。

・部分払を請求しない場合、は削除して下さい。